

Aiesopimus Skarta Energyn kanssa entisen raviradan alueen varaamisesta aurinkovoimalapuistoksi

Khall 07.11.2023 § 278
738/00.02.01/2023

Valmistelija Kaupunginjohtaja Juhana Juntunen puh. 044 725 5222, tekninen johtaja Jari Juntunen puh. 044 725 5254 ja elinkeinopäällikkö Pekka Horttanainen puh. 044 725 5304

Kuhmon kaupunki on neuvotellut Skarta Energy Oy:n kanssa aurinkopuistohankkeesta kaupungin omistamille maa-alueille. Sopimusneuvottelujen aikana osapuolet ovat todenneet haluavansa solmia aiesopimuksen, joka voi johtaa myöhemmin varsinaisen sopimuksen tekemiseen.

Aiesopimuksella Skarta Energy Oy ja Kuhmon kaupunki sopivat niistä periaatteista, joilla Kaupunki antaa Skarta Energy Oy:lle mahdollisuuden varata Mäntymäen rakenteilla oleva yrityspuiston vieressä olevaa maa-aluetta, pinta-alaltaan noin 10 ha, aurinkopuistohanketta varten.

Varattava maa-alue sijoittuu Kuhmon entiselle raviradalle ja raviradan kyljessä olevalle isohkolle hakkuuaukealle. Aiesopimuksen voimassaolon aikana selviää, onko aurinkovoimalapuisto Kuhmoon taloudellisesti kannattava investointi. Aiesopimus on voimassa 30.4.2024 saakka. Sopimuksen voimassaolon aikana Kuhmon kaupunki ei käy neuvotteluja alueesta muiden toimijoiden kanssa.

Aurinkovoimalapuisto tuottaisi puhdasta aurinkoenergiaa, mikä auttaisi vähentämään riippuvuutta fossiilisista polttoaineista ja vähentäisi kasvihuonekaasupäästöjä. Tämä edistäisi ympäristön suojelua ja auttaisi torjumaan ilmastonmuutosta.

Rakenteilla olevaan Mäntymäen yrityspuistoon sijoittuvat yritykset voisivat hyödyntää edullista aurinkovoimaa. Kaupunki markkinoi Mäntymäen yrityspuistoa puhtaan energian alueena.

Hanke edistäisi uusiutuvan energian ja edullisen sähkön saatavuutta Kuhmossa. Investointihanke vahvistaisi paikallista huoltovarmuutta ja edistää kestävästä energiantuotantoa.

Vastaavia hankkeita on meneillään Suomessa Utajärven korkeudella, jossa iso aurinkovoimalapuistohanke on jo pitkälle edennyt.

Kuhmon kaupunki ei toimi hankkeessa investorina. Kaupungin roolina on kaavamutoksen tekeminen alueelle, luvitus ja maanvuokraus. Kaavamutoksen tekemiseen on saatavilla valtionavustusta 70 %, koska kyse on aurinkovoimalapuistohankkeesta.

Ympäristöministeriön kunnille ja maakuntien liitoille suunnattu avustushaku vihreän siirtymän investointihankkeiden edistämiseksi avautui 5.10.2023. Haku-aikaa on 12.1.2024 saakka. Vihreän siirtymän investointihankkeet voivat liittyä muun muassa uusiutuvaan energiaan ja uusiin energiaratkaisuihin

(maatuulivoima, merituulivoima, suuren kokoluokan aurinkovoima, biokaasu, uusiutuvat liikennepolttoaineet, geolämpö ja lämmön talteenotto)
Linkki avustushakuun: https://ym.fi/-/kunnille-ja-maakunnille-tarjolla-yli-miljoona-euroa-avustusta-vihrean-siirryman-investointihankkeiden-edistamiseen?languaged=fi_FI

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan aiesopimuksen ja valtuuttaa kaupunginjohtaja Juhana Juntusen allekirjoittamaan ao. sopimuksen.

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.